АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИМПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 02.09.2020 г.                                                                             №54
Об утверждении муниципального задания
 МБУК «Реченский КДК» на 2020 год
        Руководствуясь статьями 69.2., 78.1. Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом Реченского сельского поселения, постановлением администрации Реченского сельского поселения от 27.03.2020 года №25 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Реченского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения задания» постановляю:
1.Утвердить муниципальное задание муниципального бюджетного учреждения «Реченский ЦДиТ»» на 2020 год (прилагается).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Реченского сельского поселения от 30.04.2020 года №36/1 «Об утверждении муниципального задания МБУ «Реченский ЦДиТ» на 2020 год».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора МБУ «Реченский ЦДиТ» Крикунову Е.А.
[bookmark: _GoBack]4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2020 года

И.О. главы Реченского сельского поселения                            Г.И.Андреянова